附件4
[bookmark: _GoBack]黄海水产研究所学生实习协议书
（没有学籍的学生）

甲方：中国水产科学研究院黄海水产研究所
乙方：（课题组负责人）
丙方（实习学生）:
    性    别：                   年    龄：
    身份证号：                   联系电话：
    家庭联系人：                 联系电话：
甲、乙、丙三方就丙方（实习学生）来黄海所（课题组）从事暑假/寒假社会实践实习（以下简称“实习”）事宜达成如下协议：
第一条  实习时间自 年月日 起至 年月日。
第二条  丙方的实习内容是_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
第三条  乙方为丙方在黄海所实习期间的管理人，负责对丙方黄海所的全面管理。丙方在甲方实习期间的食宿由丙方自行解决。
第四条  丙方应遵纪守法，遵守甲方的各项规章制度，认真完成实习任务。实习期间给甲方造成政治、经济、法律损失的，丙方本人应承担各种责任及赔偿。
第五条   丙方不得将甲方的科研成果和技术资料擅自公开或出让。在实习结束后应将所有实验记录本、工作报告及数据等与工作有关的资料全部交还乙方，不得非法使用甲方的科研成果和技术资料。如违反规定，丙方应承担经济和法律责任。
第六条  丙方不享有甲方的科研成果或技术资料知识产权。
第七条  实习期间，丙方与甲方不存在雇佣关系，丙方应自愿接受甲方的规章制度约束管理，服从课题组指导教师的教导和管理。
[bookmark: OLE_LINK1]第八条  甲方统一为丙方在中国人寿保险股份有限公司购买“急救卡”和“综合意外吉祥卡”，作为丙方如在甲方实习中遭受意外伤害而导致的人身损害的赔偿，保险费用268元，由丙方支付。丙方应当配合甲方办理保险投保事宜。
第2条  丙方实习期间的实习补贴为每月______元，外加2份保险费用268元（此费用可在第一次发放实习补贴时一次发放），由乙方课题费列支。
第3条     丙方实习期间，因丙方过错导致丙方自身遭受损害的，甲方无过错则不予赔偿。
第4条   甲、乙、丙三方任何一方违反本协议，其他两方均可提出解除协议，提出解除协议本协议即行终止。
第5条   协议终止或解除后，丙方应及时办理交接手续，按时离所。
第6条   其它约定：

第十四条  本协议一式三份，经三方签字盖章后生效，甲、乙、丙三方各执一份，三份具有同等效力。

甲方(盖章)：

年      月     日
乙方（盖章）：

                                             年      月     日
丙方（签字）：

[bookmark: OLE_LINK2]                                    年      月     日